
BUS A Morning 2016 Address

7:27 朝1便目ABROAD出発

① 7:32 三休橋交差点 中央区南船場２丁目１２−１２ Minami Senba 2-12-2

② 7:34 長堀通り 大阪市中央区南船場 1-4-21 Minami Senba 1-4-21

③ 7:40 谷　４　 中央区谷町４丁目１１−６ Tanimachi 4-11-6

7:52 都島通り　樋口町 大阪市北区菅栄町５−１７ Kaneichou 5-17

⑤ 8:02 南森町駅 交差点 サークルK前 北区天神橋２丁目北１−３ Tenjinbashi 2-1-3

⑥ 8:03 天神橋北詰 交差点 北区天神橋１丁目３ Tenjinbashi 1-3

⑦ 8:05 ライフ付近 （天神橋交差点南側 中央区島町２丁目３−３ Shimamachi 2-3-3

⑧ 8:06 中大江小学校前 中央区糸屋町２丁目４−１４ Itoyamachi 2-4-14

⑨ 8:08 濃人橋交差点 手前 中央区常盤町２丁目３−１４ Tokiwamachi 2-3-14

⑩ 8:12 長堀通り　 大阪市中央区安堂寺町２丁目３−１５ Andoujimachi 2-3-15

⑪ 8:21 鶴橋 天王寺区下味原町１−２２ Shimoajihara 1-22

⑫ 8:23 上本町駅 大阪市天王寺区小橋町１４−５２ Obasechou 14-52

⑬ 8:25 日本橋1丁目 中央区日本橋１丁目17－21 Nipponbashi 1-17-21

8:32 ABROAD到着 西区北堀江１－３－２

8:40 朝２便目

① 8:45 牟田耳鼻科前 中央区南船場２−５−９ Minami Senba 2-5-9

② 8:48 長堀通り　 中央区南船場１丁目３−１７ Minami Senba 1-3-17

③ 8:52 谷町６丁目交差点 三菱UFJ前 中央区谷町６丁目２−３９ Tanimachi 6-2-39

④ 9:07 金塚小学校向かい（阿倍野） 阿倍野区旭町３丁目４ Asahimachi 3-4

⑤ 9:14 なにわ生野病院前 浪速区大国1-10-3 Daikoku 1-10-3

⑥ 9:17 芦原橋駅付近 塩草２－４－１９ Shiokusa 2-4-19

⑦ 9:20 なにわ公園 浪速区湊町２丁目２−４０ Minatomachi 2-2-40

⑧ 9:30 ABROAD到着 西区北堀江１－３－２



BUS B Morning     2016 Address

7:30 朝１便目アブロード出発

①

② 7:38 西郵便局前 阿波座駅 Awaza Eki

③ 7:48 玉川２西 福島区玉川４丁目１２−１１ Tamagawa 4-12-11

④ 7:53 福島４　福島タワー前 大阪市福島区福島４丁目５−２８ Fukushima 4-5-28

⑤ 7:55 浄正橋交差点　 大阪府大阪市福島区福島５丁目９−１１ Fukushima 5-9-11

⑥ 8:00 中之島　 中之島４－３－２０ Nakanoshima 4-3-20

⑦ 8:15 なにわ公園前  大阪府大阪市浪速区湊町2丁目2-40 Minatomachi 2-2-40

8:22 アブロード到着

8:30 ２便目　アブロード出発

① 8:35 南堀江4 土佐稲荷神社前 西区北堀江４丁目２−２７ KitaHorie 4-2-27

② 8:38 松島公園前 大阪市西区千代崎１丁目３ Chiyozaki 1-3

③ 8:43 九条駅（阪神） 九条南２丁目５−２１ Kujo minami 2-5-21

④ 8:53 磯路3丁目 １５－４ 港区磯路３丁目１５−６ Isoji 3-15-6

⑤ 8:55 港区役所前 大阪市港区磯路２丁目１４−２ Isoji 2-14-2

⑥ 9:00 境川交差点（フォレオ前バス停辺 大阪市西区 九条南1-12-20 Kujo Minami 1-12-20

⑦ 9:05 三軒家東 タイムズ前 大阪府大阪市大正区三軒家東1-13 Sangenya 1-13

⑧ 9:15 新町２、長堀通ポルシェ裏 新町3-1-12 Shinmachi 3-1-12

9:22 アブロード到着


	Bus A Morning.pdf (p.1)
	Bus B Morning.pdf (p.2)

